第３号様式（第６条関係）
	排水設備工事確認申請書（兼変更届出書）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	（提出先）　松山市公営企業管理者
	　次のとおり排水設備　新設・増設・改築工事を施行したいので，申請します。

	受付
	第　　　　　　　号
	課長

	審査

	受付年月日
	年　　　月　　　日

	確認年月日
	年　　　月　　　日
	着手予定
	年　　　月　　　日

	設置場所
	松山市　　　町　　丁目
	番地
番　　号
	完了予定
	年　　　月　　　日

	委任状
	委任者（申請者）
　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　電話　　　（　　　）
	使用者
　氏名
　　　　　　　　電話　　　（　　　）

	家屋及び土地所有者の承諾
　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話　　　（　　　）

	委任代理（指定工事店）　指定番号　第　　号
　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　電話　　　（　　　）

	責任技術者
	登録番号
　第　　　号

	委任範囲
	宅内排水設備工事の一切
	工事費
	円
	貸付金
	円

	方位

	合流・分流

	工事区分
新築・浄化槽・汲取・増改築

	設計図
	　N
付近見取図

	設備員数

	名称
	単位
	設計

	洋便器
	組

	大便器
	〃

	小便器
	〃

	兼用便器
	〃

	浴場
	個

	流し類
	〃

	手洗い器
	〃

	洗面器
	〃

	洗濯機
	〃

	除害装置
	〃

	その他
	〃

	排水管
	ビニール管mm

	m

	〃

	〃

	〃

	〃

	通気管
	〃

	汚水ます
	個

	雨水ます
	〃

	防臭ます
	〃

（注）１　この申請書は，必ず着工前に提出すること。
２　貸付けを受ける場合は，工事見積書を添付すること。
３　委任者（申請者）欄並びに家屋及び土地所有者欄について，これらの者が個人の場合で氏名を自署す
るときは，押印を省略することができます。

松山市公営企業管理者

排水設備工事確認通知書

　　　　　年　　月　　日付で申請のあった下記の排水設備工事確認について、その計画が排水設備等の設置及び構造に関する法令に適合しておりましたので、通知いたします。

	設置場所
	松山市　　　　町　　丁目
	番地
番　　号

	申請者
　住所
　氏名
　　　　　　　　　電話　　　　（　　　　）

	指定工事店　　　　　　　　　　指定番号　第　　　　号
　住所
　氏名
　　　　　　　　　電話　　　　（　　　　）

	給排水設備課　審査員
	印

　※１．この通知書は、排水設備工事の施工について、確認申請書を提出していることを証明するものです。
　※２．この通知書到達前に工事を施工された場合は違反工事となりますので、ご注意ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒790-8571
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県松山市二番町４丁目７－２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松山市公営企業局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　給排水設備課　排水設備担当